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08-Mevlid Kandili münasebetiyle öğrencilerimiz, İHL 
Meslek Dersleri Zümre Öğretmenlerimiz ve Müdür 

Yardımcımız Bekir Çiçek mihmandarlığında Dikkaldırım 
Camiinde program icra ettiler.

07-Mevlid Kandili münasebetiyle haftanın son 
dersinde öğrencilerimize pilav ve ayran ikram ettik. 
Programda Kur'an'ı Kerim tilaveti ve kandil sohbeti 
yapıldı. Etkinliği organize eden İHL Meslek Dersleri 

Zümre Öğretmenlerimize teşekkür ederiz. 

06-Etkinliğimize katılan proje okulu ilk 
mezunlarımızdan Bilgisayar Mühendisliği öğrencisi 

Ömer Karabaş'a, Havacılık ve Uzay Mühendisliği 
öğrencisi Ümran Aygün'e, Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık öğrencisi Sümeyye Bayram'a teşekkür 
ederiz.

05-11. ve 12 sınıf öğrencilerimizle üniversiteye 
hazırlık yolunda bu yılın ilk etkinliğini Kariyer Günleri 

başlığıyla yaptık. Proje okulu ilk mezunu, yeni 
üniversiteli öğrencilerimizle üniversiteye hazırlık 
süreçleri ve çalışma stratejileri üzerine verimli bir 

sohbet yaptık.

04-Bursa'nın düşman işgalinden kurtuluşunun 102. 
yıldönümü münasebetiyle Tarih zümresi, Konferans 
Salonunda öğrencilerimizin vazife aldığı bir kutlama 

programı düzenledi.

03-2024-2025 Eğitim Öğretim Yılının ilk dersi, 
"Vatan Sevgisi: Çanakkale'den Gazze'ye Vatan 

Savunması" idi.

02-Tören sonunda okulumuza bu yıl başlayan 9. 
Sınıflarımız Al Bayrağımızın altından geçerek 

sınıflarına geçtiler. Bayrağımızın gölgesinde yeni 
öğrencilerimize hoş geldiniz dedik.

01-2024-2025 Eğitim Öğretim Yılına okul bahçemizde 
düzenlediğimiz bir törenle başladık. Törende şehitlerimiz 

için saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından 
konuşmalar yapıldı.
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14-Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi için 
Eylül Ayı Ek Yetenek Sınavını yaptık. Yoğun bir katılımın 
olduğu sınavda aday öğrencilerimiz, bölüme girebilmek 
için yeteneklerini sergilediler. Kazanan öğrencilerimizi 

tebrik eder, Sınav Komisyonunda yer alan değerli 
hocalarımıza teşekkür ederiz.

Öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi tebrik eder ve 
sergimizin açılışını teşrif eden, değerli hocamız Prof. 
Dr. Mustafa Kara, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Metin 

Sezer, Şube Müdürümüz Deniz Algın,  okulumuzun bânisi 
ve hâmisi Cemalettin Can, Eğitime Destek Platformu 
Başkanı Tahsin Kara, Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen 
Bursa Şube Başkanı Ramazan Acar, Önder Yönetim 

Kurulu Üyesi Kadir Oruç, Bihmed Yönetim Kurulunun 
değerli üyeleri, sanatçılarımız, velilerimiz ve 

öğrencilerimize teşekkür ederiz.

13-"Allâh adın zikr idelim evvelâ
Vâcib oldur cümle işte her kula"

Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi 
Öğrencilerimizin, Mevlid-i Nebî haftası münasebetiyle, 

Süleyman Çelebi'nin kaleme aldığı Vesilet'ün Necat'ın  ilk 
bölümünü olan Velâdet Bahrini yazdıkları Hüsn-i Hat 

(kufi-mâkili) sergimiz açıldı.

12-Mûsikî Projesi için Eylül Ayı Ek Yetenek Sınavını 
yaptık. Yoğun bir katılımın olduğu sınavda aday 

öğrencilerimiz, bölüme girebilmek için yeteneklerini 
sergilediler. Kazanan öğrencilerimizi tebrik eder, Sınav 
Komisyonunda yer alan değerli hocalarımıza teşekkür 

ederiz.

11-Kahramanmaraş'ta Uluslararası İnsansız Hava Araçları 
Yarışmasında Türkiye Finallerinde yarışan Abluka ve 
Aerotech takımlarımızı Türkiye'nin ilk milli S/İHA 

sistemlerinin ve ilk milli insansız savaş uçağımız Bayraktar 
KIZILELMA'nın mimarı olan Selçuk Bayraktar ziyaret etti. 

Öğrencilerimizin projeleriyle yakından ilgilenen Bayraktar, 
öğrencilerimizle hatıra fotoğrafı çektirdi. 

10-2024 Yılı Mevlid-i Nebi Haftası sebebiyle 
Osmangazi Müftülüğü İlçe Gençlik Koordinatörlüğünce 

öğrencilerimize bir program düzenlendi. Program 
Osmangazi Hüdavendigar Camii İmamı Necmettin Koç'un 

Kur'an Tilaveti ile başlayıp kısa film gösterimi ve 
interaktif söyleşilerle son buldu.

09-2024 Teknofest Kahramanmaraş Uluslararası 
İnsansız Hava Araçları Yarışmasında okulumuzu, ilçemizi 
ve ilimizi temsil edecek olan Mihraplı Abluka ve Mihraplı 

Aerotec takımlarımız Kahramanmaraş 'a gitti.
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21-Sağlam bir karakter, iyi bir kariyer şiarıyla 
çalışmalarına devam eden okulumuzda Eylül Ayı 

Hazırbulunuşluk Sınavı yapıldı. Tüm sınıf seviyelerinde 
geçen yılın kazanımlarını ölçen sınavın sonuçları 

öğretmenlerimiz tarafından analiz edilerek, kazanım 
kayıpları tespit edilip telafi edilecek.

18-Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar ve Mûsikî 
Projelerine Eylül Ayı Ek Yetenek Sınavı ile aldığımız 
öğrencilerimizin velileriyle tanışma ve bilgilendirme 
toplantısı yaptık. Bölümlerimizle ilgili hedeflerimizi 

anlattık. Gelecek vizyonu üzerinde istişarelerde bulunduk. 

19-Nilüfer Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından Gazze ve 
Filistindeki soykırıma dikkat çekmek için tertip edilen 
Filistin Hakında Konuşmalıyız programına iştirak ettik. 

Programda Ebru Öğretmenimiz Mutlu Çatalkaya ve 
öğrencileri ebru sanatıyla Filistin bayrağı yaptılar.

20-Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi 
öğrencilerinin atölye günleri başladı. Haftanın bir günü 
atölyelerde eğitim alan öğrencilerimiz kalan 4 gün okul 

derslerine devam ediyorlar. Ebru, Tezhip, Hat ve Karakalem 
çalışmalarını da kendi atölyelerinde yapıyorlar.

17-Mevlid-i Nebi haftası etkinlikleri kapsamında Mûsikî 
Projesi öğrencilerimiz İnönü Ortaokulu'nda bir ilahi 

konseri verdiler.
Davet ve evsahipliği için İnönü Ortaokulu okul idaresine 

ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Zümresine teşekkür 
ederiz.

16-2024 TEKNOFEST İnsansız Hava Araçları Türkiye 
Finallerinde okulumuzu, ilçemizi ve ilimizi 

Kahramanmaraş'ta temsil eden ve  TÜRKİYE 9.su olarak 
sıralamaya giren Mihraplı Abluka ve aynı yarışmada yer alan 

Mihraplı Aerotec takımlarımızı final dönüşü okulumuzda 
törenle karşıladık. 

Bilim ve Teknoloji Atölyemizin kuruluşundan bu yana 
takımlarımıza her türlü desteği sağlayan takım 

sponsorumuz Bargello Perfüm’e ve Bargello Kozmetik 
Yönetim Kurulu Başkanı, okulumuzun bânisi ve hâmisi 

olan değerli büyüğümüz Cemalettin Can’a ve Can 
ailesine de teşekkür ederiz.

15-2024 TEKNOFEST İnsansız Hava Araçları Türkiye 
Finallerinde okulumuzu, ilçemizi ve ilimizi 

Kahramanmaraş'ta temsil eden Mihraplı Abluka 
takımımız TÜRKİYE 9.su olarak sıralamaya girmeyi 

başardı. Okulumuza kazandırdıkları bu başarıdan dolayı 
takım üyesi öğrencilerimizi ve danışman öğretmenlerini 

tebrik ediyoruz.
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